丰都县农业农村委员会关于
	2025年经果(桃子）价格采集的公示

[bookmark: _GoBack]为了高质完成2025年经果（桃子）种植收益保险价格保险理赔工作，确保投保业主利益。由主产区乡镇（街道）产业发展服务中心、阳光财险丰都支公司工作人员及经果（桃子）种植户代表共同对我县经果（桃子）集中地价格实时采集，采集价格经过县农业农村委、相关乡镇（街道）产业发展服务中心审核。通过对价格采集汇总，计算出我县 2025 年种植经果（桃子）7月-8月集中上市期平均销售价格，现予公示，公示期为5个工作日，接受社会监督。公示期间，如有异议，请书面反映。
公示时间: 2025年10月13日-- 2025年10月17日
联系人: 胡文伶                      电话:023-70606710

附件：2025年丰都县经果（桃子）收益保险抽样调查汇总表

丰都县农业农村委员会
                                                                   2025年10月13日

2025年丰都县经果（桃子）收益保险抽样调查
汇总表
	品种
	桃子

	抽样时期
	2025年7月-8月

	现场调查销售均价(元/斤)

3元/斤

	现场调查平均亩产(斤/亩)

1980.215斤/亩

	枇杷集中上市期亩均销售收入

5940.65元

备注
	1、实际售价从桃子上市后开始采集，每次采集时间为一天，每次采集3个不同的种植户。
2、当天实际销售价格以当天采集价格的平均价为准。
3、销售均价等于采集的实际销售的平均价。
4、亩均产量等于实际产量的平均价
5、采集对象为桃子。